Avenida Colombo, 5790 – Zona 7 – 87020-900 - Maringá - PR, Bloco C-23. 

Contatos: (44) 3011-4904 (Samarina) / (44) 3011-4990 (Ligya) / (44) 99813-3496 (Whatsapp) 

www.mba.uem.br / mba@uem.br  

Edital 04/MBA Turma 03-2025        fls. 02 

DO INVESTIMENTO 

3. Será cobrada uma taxa de inscrição no valor de R$185,00 (cento e 

oitenta e cinco reais) e não haverá devolução do valor pago em caso de 

desistência. 

4. Conforme determinado na Resolução n° 296/1997-CAD (disponível em 

http://www.scs.uem.br/1997/cad/296cad97.htm), são ofertadas até 3 bolsas integrais 

para servidores da universidade, que deverão sinalizar essa condição no ato da